
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.03.2007                                                                                                                              №210 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                                             
 

 

Рассмотрев представление директора ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
Ф.С.Гилимьянова,  в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского 
округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой работников 

ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»: 
- ЛЕОНЕНКО ЛАРИСУ АНАТОЛЬЕВНУ, начальника технического отдела; 
- КАРПЛЮК АЛЕКСЕЯ ПАВЛОВИЧА, слесаря- сантехника цеха «Жилище». 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 

 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                        В.М.Харахорин  
 
 
 
  


